autem venturum annuo.] Annuo me visitasse. *Idem Plaut. Curc. sc. 2. a. 2.* Annuens Centurioni ut testis esset. *Senec. c. 14. de Tranquil.* Annuimus vel abnuimus motu capitis v. l. oculorum. *Gell. cap. 4. lib. 10.* Annuere nutum & numen alicui. *Liu. l. 7. ab urb.]* Annuere, item pro nutu fescitari. *Tacit. lib. 15.* Idem Subrio Flavio assistenti annuenteque an inter ipsam cognitionem distringeret gladium, eademque pararet, recinuit, fregitque impetum. * Item pro favore, *Plin. Epist. 22.* Superest promissis Deus annuat, * Et pro Concedere: cuius contr. Abnuere. *Virg. lib. 12. Aeneid.* Annuere nutum, *Liu. 7. ab Urbe*, Annuere Patres Conscripti, nutum numenque vestrum inuictum Campanis, & iubere sperare incolumen Capuam futuram. Hoc eadem figura dictum est, qua Viure vitant, & Scriuire feruitatem.

Annus, Tempus est 365. dierum, & horarum circiter sex, quo Sol cursum suum conficit. *שנה שנה* *shannah shannah*; *Ann. GALLIC. AN. ANNEE.* ITAL. *ANNO.* GERM. *Im Jahr.* HISP. *ANO.* ANG. *AYEARE.* } Nominis ratio varia traditur. Quidam enim dictam existimant ab An, circum & No, fluo. Scruuus ab annulo deducit, quod in se redeat, quasi annulus. Ad quam originem etiam Virgilius alludere videtur, quum ait, Atque in sua per vestigia labitur annus. Nam mensibus in se currentibus voluitur. Sol enim per duodecim Zodiaci signa excurrens, annum conficit. Vnde apud Aegyptios, ante inuentas literas dracone picto suam mordente caudam indicabatur. Alij a verbo Graeco *ἀναίω* deriuant, quod significat renouo, quia semper renouatur. Alij a Graeco *ἄνω*, vnde & *ἄνωτος* dicunt quod nos Trimum. [Proque tot annorum curis quos anxius egi. *Ouid. 13. Meta.* Quandiu id factum? hic annus incipit vicissimus. *Plaut. Capt. sc. 3. a. 5.* Itanc emi anno (depuis yn an) an passe) *Pl. Menz. sc. 3. a. 1.* Canities pulsas melioribus annis venerat. *Ouid. Eleg. vi. lib. 4. Trist.* Primis mihi cultus ab annis. *Ouid. Eleg. 4. l. 4. Trist.* Anno nouo hilare se accipiebat. *Senec. epist. 88.* Nam que senex vitæ peragit dum sæcula vitæ. Iam subeunt anni fragiles & inerior ætas. *Ouid. Eleg. 8. lib. 4.* frumentum quod in hunc annum satis sit. *Plaut. ps. sc. 2. a. 1.* Vel ducentos annos poterit viuere. *Plaut. psend. sc. 2. a. 3.* Tacito passulabentibus annis. *Ouid. Eleg. vlt. l. 4. Trist.* Hic annus sextus est postquam huic rei operam damus. *Plaut. Menz. sc. 1. a. 2.* Plus trigintra annis natus sum. *Plaut. Menz. sc. 1. a. 2.* Quot eras annos natus. *Pl. Menz. sc. vlt. a. 5.* Quem multis annis post conspicio. *Ibid.* At mihi impendit per tot Telamoniis annos Sanguinis *Ouid. 13. Met.* Annos ferent hæc multa. *Fab. c. 4. lib. 2.* Oriente die duce fertilis anni, *Tibul. lib. 4.* Hinc placidus nobis per tempora labitur annus *Tibul. 4. lib. 4.* Cam memor accitos semper dolor admouet annos. *Ibid.* Multos annos est hanc domum possidere. *Plaut. Aulul. prol. item* Denuo denum pugnauius anno. *Ouid. 13. Met.* Aëtu anni. *Gell. c. 10. l. 17.* Ætate anni noui. i. vere. *Gell. c. 1. lib. 18.* Anno nouo delibabant opera sua. *Senec. Epist. 84.* De Anni mensibus & vario numero, ac compositione, *Plur. in Numa.*] Triplex autem olim fuit annus. Lunaris, triginta dies habens: Solaris, qui duodecim continet mensis, qui dicitur Solis anfractus, quum peractis trecentis sexaginta quinque diebus & quadrante, & ad eadem syderum loca redit: qui etiam Annus vertens dicitur. Item Magnus annus, quem esse voluerunt omnibus planetis in eundem locum recurrentibus. Et hoc sic secundum Ciceronis Hortensium, post annos duodecies mille, noningentos, quinquaginta quatuor solares. Anni vero quatuor sunt tempora, diuisa in ternos mensis. Ipsorum quoque temporum faciunt talem discretionem vt primo mense, Ver nouum dicatur, secundo Adultum, tertio Præceps vel extremum, vnde est, Extrema sub casum hyemis. Idem quoque de ætate, autumno, & hyeme dicendum est Annum primo Eudoxus, post Hipparchus, deinde Ptolemæus, ad vltimum Cæsar apprehendit.] Annus Saturni (*ἄννωτος ἰνναυτός*) a quibusdam dicitur, qui est quadraginta annorum. * Annus mundanus, siue vertens, est magnus annus Platoni, qui conuersione mundi, id est, cæli (nempe octauæ sphaeræ quod *ἀπὸ ἀρκτῆ*) & plenæ vniuersitatis, efficitur, nempe post quindecim millia annorum peracta, quo temporis spatio octaua sphaera proprio motu circumuoluitur. *Macrob. Comment. lib. 2. cap. 11.* * Annus Arcadum trimestris fuit. Aegyptij Luna senio annum terminabant, apud quos etiam singula millia annorum quidam vixisse produntur. * Prouerbiali schemate dictum a *Inuenciale* in vetulam iam *ἡσέγγυ* quidem, & ad Veneris lusu profum in tempestiuam, sed quæ verborum nequitias puellam etiam dum ageret, facies tua computat annos. Hoc est frontis rugæ numerum annorum tuorum præferunt: quamquam libido nondum in te consenuit.